
 Sid 1 (1)  
2019-04-17 
Dnr 367638 

  
  

 
 

  

Kommunstyrelsen/Kommunfullmäktige   

Gävle kommun   Styrning och stöd   Kommunledningskontoret   801 84 Gävle 
Besök Stadshuset   Drottninggatan 22Växel 026-17 80 00   gavle.kommun@gavle.se   www.gavle.se

Utlåtande över medborgarförslag – Fira FN:s 
Handikappdag  

Ordförandens förslag till beslut 

Kommunstyrelsens ordförande föreslår kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige besluta  
 
att med hänsyn till det inkomna yttrandet anse medborgarförslaget som 
besvarad. 
 

Ärendebeskrivning 

Vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 2016-02-22, §16, väcktes 
rubricerat medborgarförslag. Yttrande över medborgarförslaget har inkommit 
från Social hållbarhet, Styrning och stöd.    

Förslagsställaren vill att Gävle kommun arrangerar firande av FN:s 
handikappdag den 3 december genom att uppmärksamma dagen och hålla en 
manifestation tillsammans med handikappföreningar, andra relevanta 
föreningar och privatpersoner.  

I yttrandet över medborgarförslaget från Social hållbarhet lyfts fram att Gävle 
kommun idag inte är initiativtagare eller arrangerar särskilda firanden utav 
någon av de internationella FN-dagarna som är uppemot 100 till antalet 
årligen. Men däremot finns möjlighet för föreningar att söka 
arrangemangsstöd och att få ekonomiska medel för att anordna evenemang, 
och Gävle kommun kan på så sätt bidra till att arrangemang likt det 
förslagsställaren föreslår kan arrangeras.  

Förslagsställaren lyfter en mycket viktig fråga om att uppmärksamma 
handikappades rätt och möjligheter i samhället och det är positivt om 
föreningslivet och privatpersoner vill fira och uppmärksamma FN:s 
handikappdag. Kommunens roll i sammanhanget bör dock inte vara att 
ansvara för en manifestation. Däremot är det angeläget att fortsätta möjliggöra 
för föreningslivet att få ekonomiskt stöd för de arrangemang som föreningar 
vill arrangera och engagera sig i.  

Beslutsunderlag 

 Medborgarförslag – Fira FN:s handikappdag. 
 Yttrande över medborgarförslaget från Social hållbarhet. 
 Utlåtande över medborgarförslaget. 

 
 
Kommunstyrelsens ordförande 
Åsa Wiklund Lång (S) 
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